DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

12/12/2024 EDIÇÃO Nº 196 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

ADITIVO Nº: 180/2024-01 - CONTRATO Nº: 180/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Contratada: KADERLI MOTOR PECAS LTDA.

Valor: R$ 10.622,70

Vigência: Início: 28/11/2024 Término: 15/12/2024

Licitação: Pregão Eletrônico Nº: 007/2024

Objeto: TA Nº 01/2024 MAJORA O OBJETO PREVISTO NA CLÁUSULA PRIMEIRA DO CONTRATO COM INCLUSÃO DE ITENS

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 027242dd-a268-4616-9a83-3f8dbf7600ef